

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"N. Iannaccone"

Via Ronca 11 - 83047 LIONI (AV)

CON PLESSO E SEZIONI ASSOCIATE DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SEC. DI 1º GRADO DI TEORA (AV)

AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S

Sito web: www.iclioni.it tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it

Tel/Fax Segreteria 082742046 Scuola dell'infanzia e scuola primaria Via Ronca 11 83047 Lioni (AV)

83047 Lioni (AV) Tel. 082742015 Scuola secondaria 1°grado Via Ronca 20 Scuola dell'infanzia, primaria e secondaria 1°grado Largo Europa 10 83056 Teora (AV) Tel. 082751077

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE"-LIONI

Prot. 0001604 del 13/03/2019

08-01 (Uscita)

CIRCOLARE N° 237

- Al personale docente I.C. "N. lannaccone"
- Scuola Infanzia Lioni
- Scuola Infanzia Teora
- ALDSGA
- Al Personale ATA
- Al sito web: www.iclioni.it
- Albo pretorio
- Agli ATTI

Oggetto: Consigli di Intersezione Giovedì 21 marzo 2019 Ore 16:45 ÷ 18:45

I consigli di intersezione (con la sola componente docenti) sono convocati presso la sede centrale in Via Ronca, 11 con le modalità sotto riportate:

GIORNO	DATA	ORARI	CLASSI	PLESSO
GIOVEDÌ	21 MARZO 2019	16.45 ÷ 17:15 17.15 ÷ 17:45 17.45 ÷ 18:15	SEZ B – SEZ D SEZ C - SEZ E - SEZ G SEZ A - SEZ F	LIONI
GIOVEDÌ	21 MARZO 2019	18.15 ÷ 18:45	SEZ A - SEZ B	TEORA

L'ordine del giorno rimane così determinato:

- 1. Lettura ed approvazione verbale seduta precedente.
- Situazione della sezione: andamento didattico-disciplinare
- Verifica della programmazione di sezione e delle attività extracurricolo
- Rendimento scolastico degli alunni
- Analisi dei casi di difficoltà e proposte d'intervento didattico
- Verifica lavoro svolto e ipotesi di lavoro del periodo successivo
- Verifica delle UdA e dei curricoli (eventuale riprogettazione curricolare e ipotesi di lavoro) 7.
- Adeguamenti e ipotesi future
- 9. Varie ed eventuali

Il Consiglio di intersezione sarà presieduto dal dirigente o, in sua assenza, dalla referente dell'infanzia ins. Cipriano Gerarda.

I docenti visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola.

I docenti annoteranno sul registro di classe/elettronico la presa visione della circolare stessa.

Il Dirigente Scolastico Prof. Gerardo Cipriano